[image: image1.png]

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
20.04.2017   № 1
Решение
Об исполнении  пунктов 2, 2.1 решения № 4 от 27.06.2016 года, пунктов 2, 2.1 решения № 7 от 27.06.2016 года межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе
Заслушав и обсудив информацию секретаря межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе Бирюковой Н.Г.,
межведомственная   комиссия   по   противодействию   коррупции   в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области
решила:
   1. Принять к сведению информацию секретаря межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе Бирюковой Н.Г.
           2. Решения № 4 от 27.06.2016 года, № 7 от 27.06.2016 года межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе снять с контроля.
           3. Рекомендовать секретарю межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе продолжить осуществление контроля за ходом исполнения принимаемых решений. Ход их выполнения рассматривать на каждом заседании комиссии.
Председатель
межведомственной комиссии
по противодействию коррупции
в Ленинском муниципальном районе
   Н.Н. Варваровский